
Contacto

Teléfono 915916629
Fax 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

José Abascal, 4 - 4º izq
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20184113-V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2019
a las 10:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de 34 impresoras QR y 44 lectores QR en las vías de las
estaciones de peaje T. Corral, L. Corral, L. Quintanar, L. Mota, T. San clemente, L. Pedernoso en
Autopista AP-36

Presupuesto base de licitación
Importe 20.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Días naturales a contar desde la comunicación de la adjudicación del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla-La Mancha
Código de Subentidad Territorial ES42

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Vasco Informatica S.L
NIF B29361896

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.795,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.432,12 EUR.

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Calle José Abascal, 4 4ª planta
(28003) Madrid España

Apertura documentación administrativa y
proposición económica

Apertura sobre oferta económica
El día 18/01/2019 a las 10:00 horas
Apertura sobre nº 1, documentación administrativa y
proposición económica.

Precio de la oferta más baja 7.795,14 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.126,2 EUR.

Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20184113-V
Fecha de Formalización 14/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para los intereses públicos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F7oBBhaJtL3nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003692297 |  2019-114908 | jue, 14 feb 2019 10:42:42:107 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159809603858441027525418694007336095704 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F7oBBhaJtL3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D



